
 Číslo smlouvy objednatele: 987-2016-514204/8  

 Komplexní pozemkové úpravy Dobré a Hlinné u Dobrého 

 

DODATEK č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. objednatele: 987-2016-514204 

 

    uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnu 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky KPÚ 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Drtík, Ing. Karel Káda, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Telefon:  

E-mail : a.rufferova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení SELLA & AGRETA GROUP 

Reprezentant sdružení : SELLA & AGRETA, s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 620, Choceň 

Zastoupen: Ing. Milan Petr, jednatel společnosti Sella & Agreta 
s.r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Petr, jednatel společnosti Sella & Agreta 
s.r.o. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Petr, jednatel společnosti Sella & Agreta 
s.r.o. 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: Ye3zrgr 

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Choceň 

Číslo účtu: 271258410247/0100 

IČO: 25935721 

DIČ: CZ25935721 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Oddíl C, vložka 15896 



Dodatek č.8 k SoD - Komplexní pozemkové úpravy Dobré a Hlinné u Dobrého 

 

Strana 2 

 

1. Účastník sdružení : Ing. Zdeněk Michalička - GEODEZIE, s.r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí 
Zastoupen: Ing. Zdeněk Michalička, jednatel společnosti Ing. 

Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Michalička, jednatel společnosti Ing. 
Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Michalička, jednatel společnosti Ing. 
Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 

Telefon:  

E-mail :  

IČO: 27466728 

DIČ: CZ27466728 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Oddíl C, vložka 20685 

2. Účastník sdružení : ŠINDLAR, s.r.o. 
Sídlo: Na Brně 372/2a 

Zastoupen: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel společnosti ŠINDLAR 
s.r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel společnosti ŠINDLAR 
s.r.o. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel společnosti ŠINDLAR 
s.r.o. 

Telefon:  

E-mail :  

IČO: 26003236 

DIČ: CZ26003236 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Oddíl C, vložka 19512 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 
 

 (dále jen „zhotovitel“) 

Článek I.  

Důvody uzavření dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění počet měrných jednotek u níže uvedených dílčích fakturačních částí. 
Ke změně dochází na základě rozhodnutí nerealizovat část prací - měrných jednotek u následujících 
dílčích fakturačních částí, které byly součástí smlouvy o dílo č.987-2016-514204 na provedení 
Komplexní pozemkové úpravy Dobré a Hlinné u Dobrého ze dne 26.6.2016. 
 

3.1.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 
3.1.3 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona. 
 
3.1.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků. 
 

3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 
 
3.3  Mapové dílo. 
 



Dodatek č.8 k SoD - Komplexní pozemkové úpravy Dobré a Hlinné u Dobrého 

 

Strana 3 

 

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. jde o nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst.4. Dodatkem 
č. 8 dojde ke snížení ceny o méněpráce ve výši 35 300,00 Kč bez DPH (1,03% původní ceny veřejné 
zakázky), dodatkem č. 6 došlo k navýšení ceny o 56 800,00 Kč bez DPH a zároveň ke snížení ceny 
o 91 150,00 Kč bez DPH (změna představovala 3,95% původní ceny VZ). Celkem tedy dojde ke 
změně ceny závazku veřejné zakázky ve výši 4,98% původní ceny, což splňuje podmínky dané 
zákonem – změna jejíž hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

 

Článek II.  

Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění rozsah prací uvedených v Položkovém výkazu činností, který je přílohou 
smlouvy o dílo takto : 

 Celek MJ Cena 
za MJ 
bez 
DPH 

Počet 
MJ 

změna 

změna ceny 
bez DPH 

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodu KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb. 

100 
bm 

1 090 -12 -13 080 

3.1.3 Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona. 

100 
bm 

1 090 -5 -5 450 

3.1.5 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků. 

ha 300 -13 -3 900 

3.2.2 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§ 11 odst. 1 zákona. 

ha 600 -13 -7 800 

3.3 Mapové dílo. ha 390 -13 -5 070 

 Celkem    -35 300 

 

 

 
Tímto dodatkem se mění ustanovení Článku VI bodu 6.1. Sod takto : 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 
1 661 430,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 
1 589 550,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 
412 230,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH 
14 750,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 
3 677 960,- Kč 

DPH 21% 
772 371,60 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
4 450 331,60 Kč 

 

 



Dodatek č.8 k SoD - Komplexní pozemkové úpravy Dobré a Hlinné u Dobrého 

 

Strana 4 

 

Článek III.   

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve třech 

vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.  
2. Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem nemění. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Rychnově n. Kn. dne 16.11.2021 

 

V Chocni dne 16.11.2021 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Milan Petr  
– jednatel společnosti SELLA & AGRETA 
s.r.o. 
(reprezentant Sdružení SELLA & AGRETA 
GROUP) 

  
 


